        











Zpět nahoru



    
        

        
            
                Kontrolujte své ohradníky odkudkoliv

            Přihlásit do cloudu

    






    
        


            
                
                

            


            
                Skutečně neskutečný pomocník pana Cieslara - Chytrá Farma

                Přečtěte si o benefitech a komfortu chytrého elektrického ohradníku fencee podle slov uznávaného chovatele Shetlandských ovcí pana Romana Cieslara.


                
                    

                            Přečíst více v případové studii

                            Ukázat produkty chytré farmy
                

            

        

    









        





	
		
			
				
					
						
							
 									
										
										cs
								
								
									
											
											
													EN
											
									
									
											
											
													SK
											
									
								


							



								
	
		Úvod
	
	
		O nás
	
	
		Poradna
	
	
		Blog
	
	
		Katalog
	
	
		Ke stažení
	
	
		Doprava a platba
	
	
		Kariéra
	
	
		Servisní a reklamační formulář
	
	
		Kontakt
	


								

						






							
								Přihlásit se
								
									
										Váš e-mail
										
										Vaše heslo
										
										
									



									Nově se zaregistrovat
									Zapomenuté heslo
								

							

					

				

			

		

	


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                            Hledat
                                        

                                    



                                


                                
                                    +420 730 893 828
                                    Po-Pá: 7:00-15:00 hod
                                


                                
                                    
                                


                                
                                    
                                


                                

                                    
                                        
                                        
                                        
                                    


                                    Menu
                                

                                
                                    





	
					
						
							
 									
										
										cs
								
								
									
											
											
													EN
											
									
									
											
											
													SK
											
									
								


							



						






							
								Přihlásit se
								
									
										Váš e-mail
										
										Vaše heslo
										
										
									



									Nově se zaregistrovat
									Zapomenuté heslo
								

							

					

	





        	
                




		        
                                                    Podle zvířete
                







        	
                



				

                        
                            Kůň
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Skot
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Ovce
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Koza
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Vlk
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Pes
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Kočka
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Drůbež
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Kuna
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Vydra
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Lesní zvěř
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Srnka
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Prase divoké
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Prase domácí
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Králík
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Volavka
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Bobr
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Liška
                        

                        
                








            


            
	
                






                 
                        Modelové řady
                


                    


    



    
        
            Generátory pro elektrické ohradníky

        


        
            Síťové generátory 230 V

                
                    
                        S nízkým výkonem do 1 J
                         mini M
                    

                
                
                    
                        S výkonem do 5 J
                         power P
                    

                
                
                    
                        S výkonem 5 J, napětí 12 500 V
                         power energy PE
                    

                
        


        
            Kombinované generátory 230/12 V

                
                    
                        S nízkým výkonem do 1 J
                         mini DUO MD
                    

                
                
                    
                        S výkonem do 7 J
                         power DUO PD
                    

                
                
                    
                        S vysokým výkonem do 15 J
                         energy DUO ED
                    

                
        


    

    

        
            Produkty Chytré Farmy fencee

            
        

        
            Chytré generátory

                
                    

                    
                        RF generátory s výkonem do 7 J
                         power DUO RF PDX
                    

                
                
                    

                    
                        RF generátory s výkonem do 15 J
                         energy DUO RF EDX
                    

                
                
                    

                    
                        Wi-Fi generátory s výkonem do 15 J
                         energy Smart DUO EDW
                    

                
                
                    

                    
                        LTE generátory s výkonem do 15 J
                        energy DUO Cellular EDC
                    

                
        


        
            Chytrá zařízení ohrady

                
                    
                        Monitorovací zařízení
                         MONITOR MX10
                    

                
                
                    
                        Centrální ovládací zařízení
                         FENCE GATEWAY
                    

                
                
                    
                        Virtuální ohradník
                         Obojek GPS F10
                    

                
        


    



                    




            
	
                




		        
                                                    Podle napájení
                







        	
                



				

                        
                            Síťové 230 V
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Kombinované 12/230  V
                        

                        
                








            


            
	
                




		        
                                                    Kompletní sady
                







        	
                



				

                        
                            Sady pro psy
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro kočky
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro drůbež
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady proti kuně, vydře
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro králíky
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro kozy
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro ovce
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady proti vlkům
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro skot
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro koně
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro lesní zvěř
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady proti divočákům
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro prasata
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady chytrého elektrického ohradníku
                        

                        
                








            


            
	
                




		        
                                                    Příslušenství
                







        	
                


                    


		        
                        
                            
                            Solární systémy pro elektrické ohradníky
                            

                            
                







            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Kůly, sloupky a tyčky
                            

                            
                







            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Izolátory, napínáky a pružiny
                            

                            
                







            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Uzemnění a bleskojistky
                            

                            
                







            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Vodiče a spojky
                            

                            
                







            
	
                


                    

				

                        
                            Vchodové brány
                        

                        
                








            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Elektrické ohradníkové sítě
                            

                            
                







            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Komponenty ke zdrojům a ohradám
                            

                            
                







            
	
                


                    

				

                        
                            Nářadí pro stavbu ohrad
                        

                        
                








            
	
                


                    

				

                        
                            Uzlová pletiva
                        

                        
                








            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Pachové ohradníky
                            

                            
                







            
	
                


                    

				

                        
                            Automatická dvířka do kurníku
                        

                        
                








            
	
                


                    

				

                        
                            Fotopasti
                        

                        
                








            
	
                


                    

				

                        
                            Chovatelské potřeby
                        

                        
                








            


            
	
                




		        
                                                    Novinky
                







        	
                



				

                        
                            Virtuální ohradník s chytrým obojkem GPS F10
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Chytrý LTE generátor energy DUO Cellular  EDC
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Chytrý Wi-Fi generátor Smart DUO EDW
                        

                        
                








            


            
	
                




		        
                                                    Nejprodávanější
                







        	
                



				

                        
                            Síťové 230 V
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Kombinované DUO
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            RF generátory/zařízení
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Kompletní sety
                        

                        
                








            


            




                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Úvod
                                            O nás
                                            Poradna
                                            Blog
                                            Katalog
                                            Ke stažení
                                            Doprava a platba
                                            Kariéra
                                            Servisní a reklamační formulář
                                            Kontakt
                                        

                                    
                                


                            

                        

                    

                


                

                    
                        
                            
                                
                                    


        	
                




		        
                                                    Podle zvířete
                







        	
                



				

                        
                            Kůň
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Skot
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Ovce
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Koza
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Vlk
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Pes
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Kočka
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Drůbež
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Kuna
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Vydra
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Lesní zvěř
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Srnka
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Prase divoké
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Prase domácí
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Králík
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Volavka
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Bobr
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Liška
                        

                        
                








            


            
	
                






                 
                        Modelové řady
                


                    


    



    
        
            Generátory pro elektrické ohradníky

        


        
            Síťové generátory 230 V

                
                    
                        S nízkým výkonem do 1 J
                         mini M
                    

                
                
                    
                        S výkonem do 5 J
                         power P
                    

                
                
                    
                        S výkonem 5 J, napětí 12 500 V
                         power energy PE
                    

                
        


        
            Kombinované generátory 230/12 V

                
                    
                        S nízkým výkonem do 1 J
                         mini DUO MD
                    

                
                
                    
                        S výkonem do 7 J
                         power DUO PD
                    

                
                
                    
                        S vysokým výkonem do 15 J
                         energy DUO ED
                    

                
        


    

    

        
            Produkty Chytré Farmy fencee

            
        

        
            Chytré generátory

                
                    

                    
                        RF generátory s výkonem do 7 J
                         power DUO RF PDX
                    

                
                
                    

                    
                        RF generátory s výkonem do 15 J
                         energy DUO RF EDX
                    

                
                
                    

                    
                        Wi-Fi generátory s výkonem do 15 J
                         energy Smart DUO EDW
                    

                
                
                    

                    
                        LTE generátory s výkonem do 15 J
                        energy DUO Cellular EDC
                    

                
        


        
            Chytrá zařízení ohrady

                
                    
                        Monitorovací zařízení
                         MONITOR MX10
                    

                
                
                    
                        Centrální ovládací zařízení
                         FENCE GATEWAY
                    

                
                
                    
                        Virtuální ohradník
                         Obojek GPS F10
                    

                
        


    



                    




            
	
                




		        
                                                    Podle napájení
                







        	
                



				

                        
                            Síťové 230 V
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Kombinované 12/230  V
                        

                        
                








            


            
	
                




		        
                                                    Kompletní sady
                







        	
                



				

                        
                            Sady pro psy
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro kočky
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro drůbež
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady proti kuně, vydře
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro králíky
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro kozy
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro ovce
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady proti vlkům
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro skot
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro koně
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro lesní zvěř
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady proti divočákům
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady pro prasata
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Sady chytrého elektrického ohradníku
                        

                        
                








            


            
	
                




		        
                                                    Příslušenství
                







        	
                


                    


		        
                        
                            
                            Solární systémy pro elektrické ohradníky
                            

                            
                







            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Kůly, sloupky a tyčky
                            

                            
                







            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Izolátory, napínáky a pružiny
                            

                            
                







            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Uzemnění a bleskojistky
                            

                            
                







            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Vodiče a spojky
                            

                            
                







            
	
                


                    

				

                        
                            Vchodové brány
                        

                        
                








            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Elektrické ohradníkové sítě
                            

                            
                







            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Komponenty ke zdrojům a ohradám
                            

                            
                







            
	
                


                    

				

                        
                            Nářadí pro stavbu ohrad
                        

                        
                








            
	
                


                    

				

                        
                            Uzlová pletiva
                        

                        
                








            
	
                


                    


		        
                        
                            
                            Pachové ohradníky
                            

                            
                







            
	
                


                    

				

                        
                            Automatická dvířka do kurníku
                        

                        
                








            
	
                


                    

				

                        
                            Fotopasti
                        

                        
                








            
	
                


                    

				

                        
                            Chovatelské potřeby
                        

                        
                








            


            
	
                




		        
                                                    Novinky
                







        	
                



				

                        
                            Virtuální ohradník s chytrým obojkem GPS F10
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Chytrý LTE generátor energy DUO Cellular  EDC
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Chytrý Wi-Fi generátor Smart DUO EDW
                        

                        
                








            


            
	
                




		        
                                                    Nejprodávanější
                







        	
                



				

                        
                            Síťové 230 V
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Kombinované DUO
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            RF generátory/zařízení
                        

                        
                








            
	
                



				

                        
                            Kompletní sety
                        

                        
                








            


            



                                    
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Zavřít
                            
                                
                                    Získejte digitální zkoušečku ZDARMA k výkonnému síťovému ohradníku fencee power energy PE60 s výstupním napětím až 12 500 V.

                                    
                                        Zjistit více »
                                    
                                

                            

                            

                        

                    

                


            

        




  
    
      
    	Ale co to… no toto? Nějak se to pomíchalo

  	  

      
  			Asi nějaká chyba v URL adrese stránky.

Pardon, pardon. Opravíme to. Zatím

si vyberte z hlavního menu nahoře.

  	  

    

  



        
            
                 
                    
                        
                            
                        

                        
                            Máte náš generátor fencee? Získejte dárek zdarma.

                            Pošlete nám alespoň 3 fotky vaší ohrady se zvířaty, připojte pár vět, jak se vám s generátorem pracuje, jaký máte konkrétní model, čeho si nejvíce ceníte a zda jste s ním spokojeni. Budeme rádi za informace, jak velkou ohradu generátorem napájíte a jaká zvířata v ní máte. Podělte se s námi o vaše zkušenosti a my vám za odměnu pošleme dárek. Recenze posílejte na info@fencee.cz, děkujeme. 

                        

                    

                


                    
                        Zákaznický servis

                        	
                                Kontakty
                            
	
                                Obchodní podmínky
                            
	
                                Doprava a platba
                            
	
                                Reklamační řád
                            
	
                                Servisní a reklamační formulář
                            
	
                                Odstoupení od smlouvy
                            
	
                                Výhody produktů fencee
                            
	
                                Funkce a vlastnosti produktů
                            
	
                                Poradna
                            
	
                                Pravidla pro řazení zboží
                            
	
                                Pravidla pro zveřejňování recenzí
                            


                    

                    
                        Důležité odkazy

                        	
                                Obchodní síť
                            
	
                                Naše certifikáty
                            
	
                                Ke stažení
                            
	
                                Katalog produktů
                            
	
                                Zásady zpracování souborů cookies
                            
	
                                O naší firmě
                            
	
                                Zásady zpracování osobních údajů
                            
	
                                Poučení o souborech cookies
                            
	
                                Licenční podmínky aplikace fencee Cloud
                            


                    


                


          
            
              
                
              

            

            
              Potřebujete radu? Jiří Stolín

              
                +420 730 893 828
                Po-Pá: 7:00-15:00 hod
              
              info@fencee.cz
            

          


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    

                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                        

                                

                                


                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                

                            

                        



                        
                            
                                © 2004 - 2024 VNT electronics s.r.o., všechna práva vyhrazena

                                Grafický návrh KošnarDesign.cz a redakční systém CZECHGROUP.cz

                            

                        

                    

                

            

        







    





	
	

	
	

 






	






    
        

        
            
                
                    Vážíme si vašeho soukromí

                    
                        K analýze návštěvnosti a funkcí webu, ukládání vašeho nastavení a personalizaci obsahu a reklam využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Podrobné informace
                    

                    
                         

                        Spravovat cookies
                    

                


                
                    Spravovat cookies
                    Pouze nezbytné cookies
                    Přijmout vše
                

            

        

    



    
        
            
                Nástroj pro výběr cookies

                
                    Při návštěvě naší webové stránky ukládáme do vašeho prohlížeče informace související s vaší návštěvou, většinou ve formě souborů cookie. Jde zejména o informace o vašich preferencích, zařízení, nebo o tom, co jste si prohlíželi. Zpravidla nesbíráme informace o vaší identitě. Informace z cookies používáme k tomu, abychom náš web vyladili k vaší spokojenosti, k vytváření relevantních marketingových kampaní a sdílení obsahu na sociálních sítích. Zde si můžete zvolit, jaké soubory cookies můžeme do vašeho prohlížeče uložit. Podrobné informace
                


                
                    Povolit vše
                


                Řízení předvoleb poskytování souhlasu


                
                    
                        Nezbytné cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    Tyto cookies musíme uložit do vašeho prohlížeče, aby se vám naše stránka zobrazila správně a správně fungovala. Nezbytná cookies jsou vždy povolena.

                


                
                    
                        Funkční cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    Funkční cookies pomáhají naší stránce poskytnout vám pohodlnější zážitek z návštěvy. Můžeme je nastavovat my nebo poskytovatelé třetí strany, jejichž služby na stránkách používáme. Pokud soubory cookie nepovolíte, je možné, že některé nebo všechny tyto služby nebudou fungovat správně.

                


                
                    
                        Analytické cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Používáme pouze agregované údaje, ze kterých nepoznáme vaši identitu. Pokud používáme cookies třetích stran, může náš partner tyto informace propojit s jinými údaji, které o vás má třeba proto, že využíváte jejich služby. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.

                


                
                    
                        Reklamní cookies

                        
                            
                            
                        
                    

                    Tyto soubory cookies mohou na naší stránce nastavovat partneři z reklamy. Mohou je používat na vytváření profilů o vašich zájmech a podle nich vám zobrazovat reklamy i na jiných stránkách. Neukládají ale vaše osobní informace přímo, nýbrž přes jedinečné identifikátory prohlížeče a internetového zařízení. Pokud je nepovolíte, bude se vám zobrazovat na stránkách méně cílená propagace.

                

            


            
                Pouze nezbytné cookies
                Přijmout vše
                Přijmout
            

        

    






			
			

			Udělujete tímto souhlas společnosti VNT electronics s.r.o., se sídlem Dvorská 605, 563 01 Lanškroun, IČ: 64793826, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9839 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) zpracovávala tyto osobní údaje:
jméno a příjmení
 e-mail
veškeré další údaje, které napíšete do formulářů na těchto webových stránkách, nebo do emailů odeslaných na adresy uvedené na těchto stránkách
Výše uvedené osobní údaje je nutné zpracovat za účelem vypracování nabídky nebo smlouvy, vyřízení objednávky nebo zaslání ceníku. Tyto údaje budou Správcem zpracovány po dobu 1 roku.


			

			
				OK
			













    






		
		
		











	







